受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年3月10日
發文字號：私開學字第2503050015號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校辦理「實體、線上理念說明會」資訊，請貴校協助

公告轉知以利學生報名，請查照。

說明：

一、為使更多國中學生對技職教育深入瞭解，本校辦理「實體理

念說明會」及「線上理念說明會」，提供學生、家長認識本

校教育理念與餐飲教學特色，協助增進國中學生及其家長對

職業類科升學管道及學習內容之試探，期望開平優秀學子成

為臺灣及國際餐飲界之人才。

二、請貴校協助公告轉知，以利學生及家長報名，亦可至本校官

網(https://www.kpvs.tp.edu.tw/)查詢。

三、本校實體理念說明會辦理日程謹訂於114年03月22日(星期六)、

04月13日(星期日)、05月03日(六)辦理；線上理念說明會辦

理日程謹訂於114年04月24日(四)1830-2000，惠請貴校一併

轉知所屬學生，歡迎有興趣的同學及家長至： https://www.

kpvs.tp.edu.tw/admission/application/ 線上報名；如有

招生入學相關疑問可來電洽詢本校聯合服務室(02)2755-

6939分機211。

正本：臺北市公私立國民中學、新北市公私立國民中學、桃園市公私立國民中學、臺中
市公私立國民中學、臺南市公私立國民中學、高雄市公私立國民中學、基隆市公
私立國民中學、新竹市公私立國民中學、嘉義市公私立國民中學、新竹縣公私立
國民中學、苗栗縣公私立國民中學、彰化縣公私立國民中學、南投縣公私立國民
中學、雲林縣公私立國民中學、嘉義縣公私立國民中學、屏東縣公私立國民中學、

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺北市私立開平餐飲職業學校 函

地址：臺北市大安區復興南路二段148巷
24號

承辦人：吳佩穎
聯絡方式：02-2755-6939分機255
傳真：02-2754-1970
電子信箱：penny10933@kpvs.tp.edu.tw

宜蘭縣公私立國民中學、花蓮縣公私立國民中學、臺東縣公私立國民中學、澎湖
縣公私立國民中學、金門縣公私立國民中學、連江縣公私立國民中學、各縣市完
全中學、臺北市西湖實驗國民中學、臺北市濱江實驗國民中學、臺北市民族實驗
國民中學、新北市立貢寮實驗國民中學、嘉義市立大業實驗國民中學、新北市立
坪林實驗國民中學、新北市立石門實驗國民中學

副本：

第2頁 共2頁